ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ…………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-…
	………, ngày…… tháng …… năm 20…

	V/v đăng ký “xã đạt chuẩn nông thôn mới” năm 20…

Kính gửi: UBND huyện (thành phố, thị xã)…….., tỉnh Phú Thọ.

Căn cứ Quyết định số 372/QĐ-TTg ngày 14/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc xét công nhận và công bố địa phương đạt chuẩn nông thôn mới;

Căn cứ Thông tư số 40/2014/TT-BNNPTNT ngày 13/11/2014 của Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn về việc hướng dẫn trình tự, thủ tục, hồ sơ xét công nhận và công bố xã, huyện, thỉnh đạt chuẩn nông thôn mới; UBND xã …………….. báo cáo tiến độ xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã như sau:

Tính đến tháng …. năm ……., xã …….. có số tiêu chí nông thôn mới đã đạt chuẩn theo quy định là ……/..... tiêu chí, đạt ……….. % và có đủ điều kiện phấn đấu xã đạt chuẩn nông thôn mới trong năm 20…

Trên cơ sở khối lượng và tiến độ thực hiện hoàn thành các tiêu chí nông thôn mới trên địa bàn xã, UBND xã …………… đăng ký và cam kết thực hiện hoàn thành các tiêu chí nông thôn mới theo quy định trong năm để được công nhận “Xã đạt chuẩn nông thôn mới” năm 20….

Kính đề nghị UBND huyện(thành phố, thị xã) …………….….. xem xét, xác nhận./.

	XÁC NHẬN CỦA UBND HUYỆN ………..
CHỦ TỊCH
(Ký tên, đóng dấu)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(Ký tên, đóng dấu)